Zuger Sportkeglerverband

Rosengarten MS** (Nr. 810213)

5. Februar - 16. Februar 2013

Rest.Rosengarten Affoltern a/A

Rangliste
225 Teilnehmer/innen 96 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Zabel Roman, Schaffhausen 1711 27 Teilnehmer
Kat. A2 Werner Beat, Schaffhausen 1621 21 Teilnehmer
Kat. A3 Guinea Carlos, Basel 1543 15 Teilnehmer
Kat. B1 Reusser Urs, Thusis 853 36 Teilnehmer
Kat. B2 Lanz Hermann, Wettingen 780 52 Teilnehmer
Kat. B3 Baumann Eduard, Altdorf 760 31 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Pfyl Werner, Brunnen 459 33 Teilnehmer
Kat. Junioren Muller Riccardo, Weesen 376 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Zickermann Maria, Zwillikon 347 5 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Korpar Josef, Birmensdorf 361 2 Teilnehmer
Kat. SFKV Widmer Markus, Affoltern 708 2 Teilnehmer

Der KK Affoltern und das Wirtepaar Di Giacomo danken flr eure Teilnahme, und wiinschen
weiterhin viel Holz!

Unsere nachste Meisterschaft:

Diana-Meisterschaft im Rest. L6éwen in Steinen.
Vom 20. Marz 2013 bis 1. April 2013. Zahlt fir Waldstatte Meisterschaft
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Lizenz Holz TW
Kategorie A1 27 Teilnehmer/innen 11 Auszeichnungen
1. Zabel Roman, Schaffhausen KK Golden-Star 58022 1711 75
2 . Fuchs Roger, Rothrist 07011 1671 65
3. Wendelspiess Niklaus, Hellikon KK Asphalt-Brothers 09384 1667 54
4 . Bichsel Marcel, Zihlschlacht 67272 1661 56
5. Meier lvo, Kaltbrunn 30041 1653 47
6 . Bleiker Ruedi, Schlieren KK Schwyzerhusli 98008 1646 56
7 . Hunger Reto, Chur 32009 1638 45
8 . Kocsis Stefan, Laufen KK Golden-Star 07139 1627 46
9. King Niklaus, Jonschwil KK Schitzengarten 67103 1617 47
10 . Frei Peter, Rapperswil KK Golden-Star 58024 1617 38
11 . Stettler Oskar, Root KK Winkelried 38057 1604 38
ohne Auszeichnung
12 . Hagenbuch Rolf, Ebertswil KK Affoltern 92056 1602 47
13 . Petronijevic Drago, Béach KK Precisa 61080 1581 36
14 . Gossner Thomas, Waldkirch KK Guet-Holz 47273 1579 40
15 . Slanzi Martin, Giswil KK Alpenrésli 45008 1574 38
16 . Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg 32177 1569 35
17 . Slanzi Bruno, Giswil KK Alpenrésli 45081 1557 32
18 . Salzmann Heiner, Glattbrugg KK Drauf/Topego 86070 1549 41
19 . Hess Walter, Griiningen KK Am Bachtel 88037 1549 36
20 .- Arnold Klemens, Schattdorf KK Kinzig 71009 1546 32
21 . Miller Heinz, Zlrich KK Drauf/Topego 86062 1528 35
22 . Affolter Erwin, Affoltern a.A. KK Drauf/Topego 89010 1523 25
23 . Steffen Silvia, Zirich KK Meierisli 82077 1506 12
24 . Banz Adrian, Stans KK Alpina 45023 1491 28
25 . Burri Franck, Plan-les-Ouates CQ Les Eclairs 27015 1443 29
26 . Hagenbuch René, Ottenbach KK Affoltern 81126 1418 30
27 . Fassler Sepp, Steinhausen KK Linde 81105 1414 18
Kategorie A2 21 Teilnehmer/innen 10 Auszeichnungen
1. Werner Beat, Schaffhausen KK Golden-Star 58159 1621 44
2 . Eberhard Anton, Jona KK Precisa 61031 1586 39
3 . Graf Heinz, Effretikon 81004 1582 51
4 . Immoos Belinda, Arth KK Linde 81006 1557 34
5. Lussi Robert, Kagiswil KK Alpenrésli 45056 1551 41
6 - Bozic Mato, Niederuzwil KK Murg 47014 1551 39
7 . Zickermann Hans, Zwilikon KK Affoltern 81001 1545 46
8 . Rossacher Daniel, Giswil KK Alpenrésli 45001 1544 32
9. Annen Zeno, Baar 81003 1528 34
10 . Bubalo lvan, Schaffhausen 58023 1528 24
ohne Auszeichnung

11 . Stuber Joe, Rotkreuz KK Fortuna 38471 1513 25
12 . Kurzbein Willi, Riehen KK Eggeschoner 07012 1504 25
13 . Freiburghaus Lydia, Domat/Ems 32072 1503 25
14 . Studer Christian, Obfelden KK Affoltern 81127 1502 24
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15. Exer Walter, Hausen

16 . Kunzi Michel, Plan-les-Ouates
17 . Banz Bruno, Ennetblrgen

18 . Brunner Heinz, Rapperswil

19 . Brennwald Peter, Mannedorf

20 . King Claudia, Rickenbach b/Wil
21 . Brennwald Ursula, Mannedorf

Kategorie A3

1. Guinea Carlos, Basel

2 . Groner Josy, Jona

3 . Lippuner Rolf, Adliswil

4 . Halter Werner, Giswil

5. Flory Cyrill, Zirich

6 - Schwager Gerhard, Sirnach

ohne Auszeichnung

7 . Rudolf Erich, Winterthur

8 . Patzen Cornelia, Aeugst am Albis

9. Rinderknecht Bruno, Brislach
10 . Rinderknecht Judith, Brislach
11 . Demjen Mischa, St.Gallen
12 . Egli Andreas, Boswil
13 . Marz Marco, Walchwil
14 . Wyss Sonja, Geroldswil
15 . Fischer Kurt, Geroldswil

Kategorie B1

1. Reusser Urs, Thusis
2 . Patzen Gian-Marc, Chur
3 . Montirosi Orlando, Rothenturm
4 . Reusser Herbert, Cazis
5. Hasenfratz Heinz, Klissnacht am Ri
6 . D Arienzo Loreto, Bubikon
7 . Zahner Fredy, Spreitenbach
8 . Schwagli Bernard, Kerns
. Hagen Rolf, Bazenheid
10 . D'Agostino Remo, Effretikon
11 . Blsser Marcel, Salez
12 . Portmann Marius, Muttenz
13 . Walker Rudolf, Burglen
14 . Andrighetti Silvio, Pfaffikon
15 . Valenti Mario, Spreitenbach
ohne Auszeichnung
16 . Hess Christoph, Triesen
17 . Ramel Robert, Neuenhof
18 . Oberlin Christian, Bonaduz
19 . Gisler Karl, Niederurnen
20 . Spuler Josef, Endingen

©
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KK Hirsch

CQ Les Eclairs

KK Alpina
KK Precisa

KK Alpenrgsli

15 Teilnehmer/innen

KK Hirsch

KK Sunne

KK Alpenrésli
KK Meierisli
KK Lindenzani

KK Flugelrad-Winti
KK Affoltern

KK Eggeschoner
KK Eggeschoner
KK Kamor

KK Affoltern

KK Linde

KK JE-BU-TO

KK JE-BU-TO

36 Teilnehmer/innen

KK Rheinkrone
KK Viamala

KK Diana

KK Rheinkrone
KK Rossli

KK Am Bachtel
KK Frohe Muet
KK Allmend

KK Murg

KK Drauf/Topego
KK Werdenberg
KK Eggeschoner
KK Uristier

KK Réssli

KK Frohe Muet

KK Werdenberg
KK Ideal
KK Rheinkrone

KK Ideal

Lizenz
95020
27008
45114
61121

88008
67028
88009

6 Auszeichnungen

07085
30021
90011
45117
38002
67157

96013
81009
09041
09112
47054
81125
81035
89007
89003

15 Auszeichnungen

32144
32052
81109
32258
61003
88119
01009
38053
47263
86021
37009
07008
71120
61023
01225

37044
01288
32028
38362
01203

Holz TW
1500 28
1491 28
1479 29
1478 31
1447 27
1404 18

aufg.
1543 24
15639 32
1538 42
1536 32
1507 22
1498 33
1493 19
1488 27
1483 30
1472 18
1422 21
1412 29
1409 9
1355 24
1234 6

853 33
811 32
788 21
788 21
784 19
782 18
780 21
777 15
776 18
775 19
773 10
772 22
772 18
771 18
768 12
767 17
767 15
767 14
766 16
761 12
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21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.
34 .
35.
36 .

Kategorie B2

Reusser Beat, Cazis
Scheiber Edwin, Hinenberg
Dierauer Ulrich, Wil
Scheuber Peter, Lichtensteig
Breitenmoser Josef, Dietschwil
Hofer Peter, Spreitenbach
Krznaric Ivan, Stetten
Brunner Edwin, Jona
Pandiani Heinz, Bassersdorf
Burlet Marlis, Derendingen
Ernst Silvio, Wettingen
Burlet Eugen, Derendingen
Auf der Maur Peter, Ibach
Amstein Remo, Ebikon
Kohlbrenner Rudolf, Braunau
Blsser Paul, Bubikon

. Lanz Hermann, Wettingen

. Oggenfuss Peter, Bad Zurzach
. Jakob Heinz, St.Gallen

. Mihlemann Arthur, Sirnach

. Zgraggen Jutta, Altdorf

. Wittwer Rosmarie, Affoltern

. Tschanz Karin, Schattdorf

. Ducret Alois, Spreitenbach

. Streuli Ernst, Volketswil

. Kaiser Therese, Herzogenbuchsee
. Giger Maria, Au/ SG

. Helbling Herbert, Sulgen

. Meile Othmar, Mosnang

. Bohi Erwin, Oberwangen
. Tschurr Antonia, Felsberg
. Steiner Xaver, Schwyz

. Kappler Paul, Niederwil

. Roner Hans, Altdorf

. Brunner Ernst, Mannedorf
. Neuherz Andreas, Rorschacherberg KK Werdenberg
. Andrighetti Rita, Pfaffikon
22 .

Patzen Reto, Sils.i.D.

ohne Auszeichnung

23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.

Hirschi Heidi, Dietikon
Rufer Myrtha, Bonaduz
Domig Hubert, Triesen
Eugster Werner, Wollerau
Gisler Agnes, Spiringen
Lareida Jeremias, Cazis
Hefti Franz, Wolfhausen
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KK Rheinkrone

KK Diana

KK Murg

KK Lindenzani

KK Lindenzani

KK Drauf/Topego
KK Golden-Star

KK Precisa

KK 3 Tannen

KK Touring / Venus
KK Ideal

KK Touring / Venus
KK Diana

KK Allmend

KK Lindenzani

KK Eschenholz

52 Teilnehmer/innen

KK Habsburg

KK Kamor

KK Spiga

KK Kinzig

KK Hirsch

KK Kinzig

KK Frohe Muet

KK Sunne

KK Touring / Venus
KK Kamor

KK Murg

KK Lindenzani
KK Sulai

KK Diana

KK Murg

KK Rossli
KK Viamala

KK Frohe Muet
KK Viamala

KK Werdenberg
KK Edelweiss
KK Kinzig

KK Rheinkrone
KK Eschenholz

Lizenz
32253
81075
67043
61095
67025
01095
58011
61018
98138
55007
01048
55006
81018
38006
67001
61177

22 Auszeichnungen

01132
01050
47001
15007
71010
90028
71002
01039
90020
50003
47205
67222
47264
67023
32232
81002
47066
71100
61019
47105
61026
32264

94015
32024
37003
81023
71064
32035
61005

Holz TW
759 17
757 13
756 13
754 10
753 11
753 11
752 11
750 10
747 0
736 16
733 12
728 14
726 13
722 16
718 11
707 15
780 22
762 17
759 22
753 6
750 12
749 4
748 14
744 11
743 11
738 9
736 15
735 12
732 8
730 11
729 19
729 7
727 14
726 12
725 12
723 11
722 8
722 8
718 9
718 8
718 2
715 8
713 10
713 9
712 7
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30..
31.
32.
33.
34.
35.
36 .
37.
38 .
39.
40 .
41.
42 .
43.
44 .
45 .
46 .
47 .
48 .
49 .
50 .
51.
52.

Kategorie B3

1

00N O~ WD

9
10
11
12
13

De Conto Stefano, Beringen
Krznaric Jasna, Stetten
Suter Franz, Ibach

Rahm Hans, Miinchenstein
Ackermann Peter, Winterthur
Bachmann René, Muttenz
Schdggl Viktor, Wadenswil
Késlin Sophie, Beckenried
Casagrande Ferdy, Erstfeld
Koch Hans, Uerikon
Husmann Anton, Attinghausen
Arnold Werner, Birglen

Stoll Peter, Tartar

Imhof Karin, Burglen

Huber Pius, Steinhausen
Kaiser Peter, Buchs

Rolli Rita, Rapperswil

Blhler Hanspeter, Glattbrugg
Leupp Trudy, Kerns

Imhof Bruno, Blrglen

Bieri Heinz, Pfaffikon
Gamma Clara, Burglen
Kalberer Alfred, Birmensdorf

. Baumann Eduard, Altdorf
. Aregger Josef, Ebikon

KK Fernsicht

KK Golden-Star
KK Linde

KK Asphalt-Fager

KK Flagelrad-Winti

KK Muttenz
KK Edelweiss
KK Alpina

KK Uristier

KK Rheinkrone
KK Kinzig

KK Linde

KK Werdenberg
KK Réssli

KK Meierisli
KK Diabolo

KK Uristier

KK Réssli

KK Uristier

KK Letzi

31 Teilnehmer/innen

KK Uristier
KK Allmend

. Gygax Magdalena, Rorschacherber KK Werdenberg

. Giger Walter, Au / SG
. Mihlematter Felix, Bern
. Binder Jarg, Tagerwilen
. Walker Theres, Ziirich

. Eberhard Hans-Rudolf, Dallikon

. Eberhard Brigitte, Jona

. Hellal Alain, Wetzikon

. Friedli Kurt, Zirich

. Gréner Fritz, Jona

. Kunz Carolina, St.Gallen

ohne Auszeichnung

14
15
16
17
18
19
20
21
22

. Graf Colin, Effretikon
. Fritz Adolf, Dallikon
. Brodersen Elke, Hagedorn

. Biisser Manuela, St.Gallenkappel

. Widmer Walter, Rapperswil
. Wicki Diego, Dietikon

. Tschurr Sebastian, Felsberg
. Frei Heinrich, Winterthur

. Fauchs Monika, Beringen

SSKVMS Vers. 3.2

KK Kamor

KK Spiga

KK Frohsinn
KK Soldanella

KK Precisa
KK Am Bachtel

KK Hirsch
KK Kamor

KK JE-BU-TO
KK Linde

KK Eschenholz
KK Réssli

KK Meierisli
KK Sulai

KK Fernsicht

Lizenz
58004
58008
81086
09458
96001
09013
81148
45049
71030
94062
71080
71133
32170
71106
81022
47018
61025
86123
38491
71081
61142
71053
82063

13 Auszeichnungen

71016
38010
47022
47027
15011
67002
89038
89013
61028
88035
86106
30020
47036

81012
89039
81008
61006
61030
89042
32240
96028
58003

Holz TW
709 11
709 10
709 8
708 9
706 5
705 14
703 7
703 6
702 10
702 7
701 12
699 10
696 7
694 3
690 12
686 9
685 4
677 10
668 10
666 4
663 4
660 7
640 9
760 14
737 17
725 7
723 6
719 11
713 6
710 7
706 9
706 6
706 5
705 7
700 10
697 11
696 13
694 7
694 3
682 7
681 5
679 6
678 6
674 6
658 1

(6]
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23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.

Kategorie Altersklasse

1.
. Mathis Josef, Oberdorf NW
. Hunger Johann, Thalkirch
. Grab Erwin, Schwyz
. Ruckstuhl Adolf, ZUrich
. Burgener Hans, Winterthur
. Hirschi Hans, Zirich
. Stocker Franz, Zirich

9.
10.
11.
12.
13.
14 .

00N O~ WD

Bertignolli Arnold, R{ti

Klaus Vreni, Déallikon

Eichenberger Peter, Mettmenstette
Sekinger Beat, Fahrweid

Lussi Florian, Kagiswil

Lussi Lukas, Kagiswil

Wabel Fredy, Mettmenstetten
Zabel Lydia, Schaffhausen

Lussi René, Kagiswil

Pfyl Werner, Brunnen

Huber Maria, Winterthur

Bruhnsen Werner, Hiinenberg See
Wicki Anton, Zirich

Fleischmann Albert, Rapperswil
Ruckstuhl Hans, Zirich

Staller Josef, Horgen

ohne Auszeichnung

15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.

Gasser Rosmarie, Sachseln
Binder Herbert, Wettingen
Naef Hanspeter, Niederuzwil
Caflisch Ernst, Flims-Dorf
Busslinger Erich, Kirchdorf
Embacher Alois, Ziirich
Seglias Hans, Zirich
Hutterer Hans, Jona

Gisler Karl, Spiringen

Goldi Theres, Wald

Meier Alois, Eschenbach
Buchschacher Peter, Ehrendingen
Reiser Willy, Zirich

Schenk Werner, Zirich
Loretz Rudolf, Seedorf
Gentili Primo, Horgen
Vonlanthen Alois, Jona
Schuler Josef, Adliswil
Gasser Walter, Sachseln
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KK Edelweiss

KK Hirsch

KK Schwyzerhisli
KK Alpenrésli

KK Alpenrgsli

KK Linde

KK Golden-Star
KK Alpenrdsli

33 Teilnehmer/innen

KK Diana
KK Alpina

KK Diana

KK Sunne

KK Flugelrad-Winti
KK Meierisli

KK Meierisli

KK Linde
KK Meierisli

KK Sunne
KK Edelweiss

KK Alpina

KK ldeal

KK Lindenzani
KK Belmont

KK Frohe Muet
KK Meierisli

KK Drauf/Topego
KK Eschenholz
KK Kinzig

KK Kamor

KK Ideal

KK Sunne

KK Meierisli
KK Uristier

KK Edelweiss
KK Eschenholz
KK Sunne

KK Alpina

Lizenz
81014
86117
89049
89040
45026
45024
81015
58021
45025

14 Auszeichnungen

81069
45058
32090
81029
83164
96016
83075
95092
96038
81017
83223
30098
83165
81139

45036
01020
67101
32025
01034
83047
83195
61053
71063
47046
30039
01008
89056
82059
71090
81028
61172
82041
45037

00
00
00
00
00
00
00
00
09
00
00
24
00
00

20
00
00
00
00
00
13
00
03
15
00
08
16
06
00
10
30
15
10

Holz TW

657
657
654
642
621
610
603
557
463

459
456
453
445
440
436
435
432
432
431
430
425
424
423

419
415
414
412
411
410
409
408
407
407
400
400
397
391
389
389
379
362
362

- = =2 WO oo o N

24
21
14
18
13
18
19
18

12
18
13
16
11
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Kategorie Junioren 1 Teilnehmer/innen
1. Muller Riccardo, Weesen

Kategorie Gaste Damen 5 Teilnehmer/innen

1. Zickermann Maria, Zwillikon
2 . Brunner Luzia, Jona
ohne Auszeichnung
3. Struchen Therese, Regensdorf
4 . Schopperle Jane, Bonstetten
5. Schweingruber Jeannine, Birmensd

Kategorie Gaste Herren 2 Teilnehmer/innen

1. Korpar Josef, Birmensdorf
ohne Auszeichnung
2 . Gyr Meinrad, Bonstetten

Kategorie SFKV 2 Teilnehmer/innen

1. Widmer Markus, Affoltern
ohne Auszeichnung
2 . Gerber Fredi, Obfelden

SSKVMS Vers. 3.2

Lizenz
1 Auszeichnungen

30005

2 Auszeichnungen

00211
00202

00200
00208
00209

1 Auszeichnungen
00205

00206

1 Auszeichnungen
00204

00203

Holz TW
376 8
347 5
337 0
330 1
327 0
314 0
361 6
327 3
708 0
656 0

717



